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Lähde mukaan jouluiselle retkelle tunnelmalliseen Porvooseen! 
 

Nevakivi Oy:n bussi lähtee Pudasjärveltä perjantaina kahdelta kohti Porvoota. 

 

Illalla majoitumme tunnelmalliseen Haikon kartanoon ja aamulla pääsemme kartanoaamiaiselle 

ennen Joulumarkkinoille lähtöä.   

 

Vanhassa kaupungissa on aikaa vierailla lauantaina Raatihuoneentorin perinteisillä joulumarkkinoil-

la. Myynnissä on käsitöitä, lahjatavaroita, koristeita, jouluherkkuja ym. Ostosaikaa on myös vanhan 

kaupungin liikkeissä.  

 

Iltapäivällä siirrytään bussilla kohti Taidetehdasta. Taidetehtaan joulumarkkinoilta voi ostaa mu-

kaan mm. joulun lahjat, koristeet, herkut, hillot, leivät, kalat, laadukas ja runsas valikoima käsitöitä 

ja lähiruokaa, upeita yksilöllisiä koruja, puuesineitä, takomotuotteita, vaatteita ja lasten leluja.  

 

Joulumarkkinoiden jälkeen meillä on aikaa rentoutua Haikon kartanon uusitussa kylpylässä. Illalla 

nautimme yhdessä kolmen ruokalajin illallisen. 

 

Ennen kotiin lähtöä sunnuntaina pistäydymme vielä Porvoon joulutunnelmassa. Pudasjärvellä takai-

sin olemme puoleen yöhön mennessä. 

 

Matkan hinta 230 €/hlö, mikäli lähtijöitä on vähintään 35 hlöä. Majoitus 2-hengenhuoneissa. 

 

Matkanjärjestäjä: Livokas ry/Minna Perttu puh. 040 - 504 9663, minna.perttu@livo.fi 

 

Porvoon joulumarkkinat 10. - 11.12. klo 10 - 16 

Vanhassa Porvoossa, raatihuoneentorilla myydään kaikkea jouluista. Käsitöitä, koristeita, herkkuja, 

lahjatavaraa. Joulupukki auttaa täyttämään konttia, jos runsaudenpula yllättää.  

 

9.-11.12 Taidetehtaan joulumarkkinat Läntinen Aleksanterinkatu 1 

Avoinna: pe - la 10 - 18, su 10 - 16 

Porvoo on ihana joulukaupunki, tunnelmaltaan ainutlaatuinen. Kadut, kaupat, ravintolat ja kahvilat täyttyvät ihmi-

sistä, jotka nauttivat Porvoon lukuisista joulunajan tapahtumista ja tunnelmasta. 



Tule kokemaan tunnelmallinen, vanhan ajan keskieurooppalainen markkinatunnelma sisätiloissa. 

Joulun lahjat, koristeet, herkut. Hillot, leivät, kalat. Laadukas ja runsas valikoima käsitöitä ja lähi-

ruokaa. Upeita yksilöllisiä koruja, puuesineitä, takomotuotteita. Vaatteita ja lasten leluja... 


